ПРОТОКОЛ публичных слушаний в муниципальном образовании Речное сельское поселение Куменского района Кировской области
от 13.10.2021 №2п.Речной

Присутствовало: 9 человекВедущий - В. Е. МатвееваСекретарь - Л. В. ПантюхинаИнициатор публичных слушаний - и. о. главы администрации Речного сельского поселения.Повестка дня: Обсуждение проекта постановления администрации «Опредоставлении разрешения на отклонение предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 43:14:030101:450».СЛУШАЛИ: Матвееву В. Е. и. о. главы Речного сельского поселения, которая ознакомила присутствующих с проектом постановления администрации «О предоставлении разрешения на отклонение предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 43:14:030101:450».Проект постановления администрации «О ’ предоставлении разрешения на отклонение предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 43:14:030101:450» для ознакомления был опубликован в Информационном бюллетене Речного сельского поселения от 29.10.2021 № 60 и размещен на сайте Куменского района на страничке Речного сельского поселения.Письменных и устных замечаний и предложений по опубликованному постановлению не поступало.РЕШИЛИ:1. Считать публичные слушания состоявшимися.2. И. о. главы администрации Речного сельского поселения выдать разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области.Голосовали: «за» - 9 чел., «против» - нет, «воздержались» - нетВедущийСекретарь В. Е. МатвееваЛ. В. Пантюхина

Заключение
о результатах публичных слушаний

по постановлению администрации Речного сельского поселения Куменского
района Кировской области

Дата составления документа 13.10.2021 года п. Речной

Полное наименование предмета публичных слушаний:

Проект постановления администрации «О предоставлении разрешения
на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,
реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка
с кадастровым номером 43:14:030101:450»
Инициатор публичных слушаний', и. о. главы администрации Речного
сельского поселения.
Место и время проведения мероприятий публичных слушаний:
Кировская область, Куменский район, п. Речной, ул. Ленина, д. 8
(администрация Речного сельского поселения) -13.10.2021 в 14 часов 00 мин
Информационное сообщение о проекте размешено на официальном сайте
Куменского района в сети Интернет на страничке Речного сельского
поселения и Информационном бюллетене Речной сельской Думы.
Количество предложений и замечаний, поступивших по проекту
постановления администрации «О предоставлении разрешения на
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,
реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка
с кадастровым номером 43:14:030101:450»
-по электронной почте: - 0 шт.;
-в письменном виде: - 0 шт.;
-сформулировано устно во время встречи: - 0 шт.:
Комиссия по землепользованию и застройке при администрации Речного
сельского поселения, ознакомившись с протоколом публичных слушаний,
пришла к следующему заключению:

Принять решение о согласии с проектом постановления администрации «О
предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального
строительства для земельного участка с кадастровым номером
43:14:030101:450»

Л
И. о. главы поселения /{(£< . В. Е. Матвеева

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2021 №37
нос. Речной

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта

капитального строительства для земельного участка
с кадастровым номером 43:14:030101:450

В соответствии с частью 6 статьи 40 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-Фз «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Речной сельской Думы от 24.04.2015 № 19/117 «Об
утверждении местных нормативов градостроительного проектирования
Речного сельского поселения Куменского района Кировской области», с
заключением публичных слушаний от 13.10.2021 администрация Речного
сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального
строительства для земельного участка с кадастровым номером
43:14:030101:450 по адресу: Российская Федерация, Кировская
область, Куменский муниципальный район, Речное сельское поселение
п. Речной, ул. Пушкина, (строительство на расстоянии 1,5 метра от границы
земельного участка).

2 . Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.